
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:15

A  BSG Pneumant
Fürstenwalde

S

I II III IV V VI Punkte

6 19 17 3 1 14

25

0
11
24

2
12
25

3
13

4
16

7
18

8
22 Auszeit

13:16

Ende
15:39

B  Elsterwerdaer SV 94 R

I II III IV V VI Punkte

42 7 6 99 15 9

2114

21:24

╳
11
20

2
12
21

3
14

5
17

6
18

9
19

Auszeit

19:20
19:22

S
A
T
Z

2

Start
15:42

B  Elsterwerdaer SV 94 S

I II III IV V VI Punkte

18 7 6 99 15 9

2514 12

22:19 23:24

25:25
1
11
21

2
13
22

3
16
23

4
17
24

5
18
25

10
20

Auszeit

21:19
22:22

Ende
16:08

A  BSG Pneumant
Fürstenwalde

R

I II III IV V VI Punkte

14 6 19 17 3 1

2716

15:18

╳
9
17

1
10
19

3
11
23

5
13
24

6
14
25

8
15
27

Auszeit

8:10
11:16

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
16:11

A  BSG Pneumant
Fürstenwalde

S

I II III IV V VI Punkte

14 19 17 3 1 8

286 16

24:24 24:25

0
13
22

1
15
24

2
17
25

3
18
26

4
19
27

10
21
28

Auszeit

18:13
24:22

Ende
16:40

B  Elsterwerdaer SV 94 R

I II III IV V VI Punkte

18 7 6 99 12 9

3014 15

17:2218:22

26:25
╳
6
17
30

1
8
19

2
9
25

3
10
26

4
14
27

5
15
28

Auszeit

5:10

S
A
T
Z

4

Start
16:43

B  Elsterwerdaer SV 94 S

I II III IV V VI Punkte

14 15 6 99 12 9

16

1
9

2
11

4
13

6
14

7
15

8
16

Auszeit

14:18
14:20

Ende
17:05

A  BSG Pneumant
Fürstenwalde

R

I II III IV V VI Punkte

8 14 16 17 3 1

256

14:13

╳
8
25

3
12

4
14

5
15

6
20

7
21 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Landesliga Süd Männer
Männer

B  Elsterwerdaer SV 94 vs. BSG Pneumant Fürstenwalde A

Spiel 3 04.10.2025 15:15 Uhr

2000 / Elsterschloß-Gymnasium  
04910 Elsterwerda 

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  Elsterwerdaer SV 9410/14

6 Varga, Christian X
7 Bauer, Eddy X

9 Engelmann, Jason X
12 Ulrich, Jens X
14 Hesse, Simon X
15 Borkert, Mathis X

17 Golya, Linus X
18 Münz, Maximilian X
42 Kratkey, Benjamin X
99 Krolow, Niklas X

B  Libero

17 Golya, Linus X

B  Offizielle

T Schmidt , Steffen E

C

A  BSG Pneumant Fürstenwa

1 Retz, Jonas X

3 Hieske, Nils X
5 Hoff, Carsten
6 Zipter, Volker X
8 Dorn, Niklas X

14 Hermann, Leon X
15 Hunger, Pepe X
16 Grasnick, Magnus X
17 Weckewitz, Christian X
19 Dost, Martin X

A  Libero

15 Hunger, Pepe X

A  Offizielle

T Denzer, Robert
CT Schmerer, Marie E
SC Schmidt, Kasey E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
B  Elsterwerdaer

SV 94

BSG Pneumant

Fürstenwalde A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 0 21 1 24 25 1 0 1
2 3 0 25 2 26 27 1 1 2
1 3 1 30 3 29 28 0 2 2
2 0 0 16 4 22 25 1 1 0

5

7 7 1 92 101 105 3 4 5
Start: 15:15 Ende: 17:05 Dauer: 1:50

Sieger: BSG Pneumant
Fürstenwalde

Schiedsgericht Linienrichter
1 Mamerow, Patrick 1

2 Rabe, Martin 2

Schr. Valentin, Sebastian
Assist. Dalbock, Richard

Dokument erstellt: 04.10.2025 17:07 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


