

Landesliga Süd Männer

Männer

(B) Elsterwerdaer SV 94 vs. BSG Pneumant Fürstenwalde (A)

Spiel 3

04.10.2025 15:15 Uhr

2000 / Elsterschloß-Gymnasium 04910 Elsterwerda



	Α	.faala	lagfolge	S		art :15		BSG P ürstei			s		de :39	B EI	sterwe	erdaer	SV 94	R
				ΙΔ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
ng	Star	rtauf	stellung	ľŦ	6	19	17	3	1	14		42	7	6	99	15	9	
ellu		S	pielernr.	<u> </u>							1 25 I		14					21
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Sp	ielstand	Z									21:24					
Ш																		
	Aufschlag-	1. 2.	5. 6.	1	0 11	2 12		4 16	7 18	8 22	Auszeit	X 11	2 12	3 14	5 17		9 19	Auszeit
	runden	3. 4.	7. 8.	-	24	12 25)					13:16	20	12 21)	1-	'			19:20 19:22
												_						

S	St. 15	art :42	B EI	sterwe	erdaer	SV 94		16	de :08		BSG P			R
Α	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
F	18	7	6	99	15	9		14	6	19	17	3	1	
Ľ		(14)			12		25			16				27
Z		22:19			23:24					15:18				
		25:25												
2	1 11	2 13	3 16	4 17	5 18	10 20	Auszeit	X 9	1 10	3 11	5 13	6 14	8 15	Auszeit
	21	22	23	24	18 25		21:19 22:22	17	19	23	24	25	Ø	8:10 11:16

				S		art :11			neum nwald		S	En 16	de :40	B EI	sterw	erdaeı	· SV 94	R
	Αι	ufsch	nlagfolge	Δ	I	II	III	IV	l v	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
nng	Sta	rtau	fstellung]	14	19	17	3	1	8		18	7	6	99	12	9	
ufstellu	A	Ş	Spielernr.	<u>L</u>	6				16		28	14	15					30
Aufs	Auswechsel- spieler	Sį	oielstand	Z	24:24				24:25]	17:22	18:22					
L												26:25						
	Aufschlag-	1. 2.	5. 6.	3	0 13	1 15	2 17	3 18	4 19	10 21 28	Auszeit	X6	1 8	2 9	3 10	4 14	5 15	Auszeit
	runden	3. 4.	7. 8.		22	24	25	26	27	28)	18:13 24:22	17 (3)	19	25	26	27	28	5:10

S		art :43	B El	sterwe	erdaer	· SV 94	S		de :05		BSG P ürste			R
Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
Ŧ	14	15	6	99	12	9		8	14	16	17	3	1	
<u> </u>							16		6					25
Z									14:13]
4	1	2	4 13	6 14	7 15	8 (16)	Auszeit	X	3 12	4 14	5 15	6 20	7 21	Auszeit
	ð		13	14	13	0	14:18 14:20	②	12	14	13	20	21	

Г	Αι	ufschlagfolge	S	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
БU	Star	rtaufstellung	7																					
ellui		Spielernr.	Ш																					1 [
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
	Aufschlag- runden		5							Auszeit							Auszeit							Auszeit
		4. 8.																						

Bemerkungen

			_	(B)	Elsterwerdaer SV 9410	/14	A	BSG Pneumant Fürster	าพล
VI	Р	un	kte	\succeq			1	Retz, Jonas	Х
				6	Varga, Christian	Χ	3	Hieske, Nils	Х
				7	Bauer, Eddy	Х	5	Hoff, Carsten	
				9	Engelmann, Jason	Х	6	Zipter, Volker	Χ
	1			12	Ulrich, Jens	Х	8	Dorn, Niklas	Х
	1			14	Hesse, Simon	Х	1/1	Hermann, Leon	Х
	+			15	Borkert, Mathis	Х	15		Х
	1			17	Golya, Linus	Х	16	_ ' '	Х
	H			18		Х	17	Weckewitz, Christian	X
				42	Kratkey, Benjamin	Х	10	·	X
				99		Х	19	Dost, Martin	
						1/\) Libero	
neı		_	_	(B)	Libero		15	Hunger, Pepe	Χ
nwa	ald	e (/	4)	17	Golya, Linus	Ιx	A) Offizielle	
Р	G	W	Α	$\overline{}$		1^	\vdash	Denzer, Robert	П
25	1	0	1	(B)	Offizielle		- -	Schmerer, Marie	Ε
27	1	1	2	F	Calamatida Chaffana	Т-			_
28	0	2	2	Ш	Schmidt , Steffen	Е	SC	Schmidt, Kasey	Ε
25	1	1	0						

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

					Ergek	<u>nisse</u>			
	(E	3) E	lst	erwe	rdaer		Pne		
		_	S	V 94		Fürst	enw	ald	e (
	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	8
	2	1	0	21	1	24	25	1	0
	2	3	0	25	2	26	27	1	1
	1	3	1	30	3	29	28	0	2
	2	0	0	16	4	22	25	1	~
					5				
Ī	7	7	1	92		101	105	3	4
	St	art	: 15	5:15	Ende:	17:05	Dau	ıer:	1:
ı	Cia	200	r. E	25C I	naum	ant			

S	ie	ge	r: E	SSG I	neum	ant	Duc			3:1
ΙĒ	St	art	: 15	5:15	Ende:	17:05	Dai	ier:	1:1	50
				92		101				

	Schiedsgericht		Linienrichter
1	Mamerow, Patrick	1	
2	Rabe, Martin	2	
		Schr.	Valentin, Sebastian

Assist. Dalbock, Richard